REQUERIMENTO Nº               , DE 2014

(do Sr. Sarney Filho e do Sr. Fernando Ferro)

Solicita a apensação do Projeto de

Lei nº 3924/2012 ao Projeto de Lei

nº 2117/2011.

                     Senhor Presidente,

  Nos termos do artigo 142 do Regimento Interno, requeremos a Vossa

Excelência a apensação do Projeto de Lei nº 3924/2012 do Sr. Pedro Uczai e de outros

autores, que “estabelece incentivos à produção de energia a partir de fontes renováveis e

dá outras providências” ao Projeto de Lei nº 2117/2011, do Sr. Penna – que “dispõe sobre

a criação do Plano de Desenvolvimento Energético Integrado e do Fundo de Energia

Alternativa”, por se tratarem de matéria correlata. Destacamos ainda que ambos os

Projetos de Lei estão em tramitação na Comissão de Minas e Energia, tendo inclusive

como relator o mesmo Deputado.

Sala das Sessões, em         de fevereiro de 2014.

Deputado SARNEY FILHO                                                Deputado FERNANDO FERRO
          Líder do PV                                                                               PT/PE